
セット・コースメニュー

海老のチリソース 細切り牛肉とピーマンの炒め

ホタテ貝のオイスターソース炒め 豚肉とキャベツのピリ辛みそ炒め

黒酢のすぶた 里芋の葱油炒め

下記より２品 ＋ 前菜 ＋ 点心２品

特選コースセット（一人前）8,000円

※写真はイメージです

※２名様分より承ります

前菜からデザートまで８品のコース仕立て

市ヶ谷 中国飯店の名物料理のラインナップ

市ヶ谷

TAKE OUT

M E N U

ご注文・ご予約はこちら

ＴＥＬ ０３－３２８８－３０８８
ご利用時間 １１：３０ ～ ２１：００

受付時間 １１：００ ～ ２０：３０
※ ご注文は一時間前までにお願いいたします

チャーハンセット
五目炒飯 or 松の実と中国醤油の炒飯 ＋ 焼き餃子２個

焼きそばセット
五目焼きそば or 上海焼きそば ＋ 焼き餃子２個

丼セット
麻婆豆腐丼 or 魚香茄子丼（酸味と辛味の茄子炒め）＋ 焼き餃子２個

http://www.chuugokuhanten.com/store/ichigaya.html

セット・コースメニュー

1,800円

4,000円



※表示価格には消費税８％及び容器代が含まれております。

※涼しいところに保管の上、当日中にお召し上がりください。

※アレルギー食材やお好みがございましたらご相談ください。

※混雑を避けるためテイクアウトお受取にお時間を頂戴する

場合がございます。

※ご注文は営業時間1時間前までとさせて頂きます。

豚肉のシューマイ（2個）


	take out セット（編集用）
	take out アラカルト（編集用）

